АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »      03     2024г.                        г. Енисейск                                    №   91-п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
02.06.2015 №95-п «Об утверждении Порядка оценки эффективности
реализации муниципальных программ»

В целях осуществления контроля и оценки эффективности реализации
муниципальных программ г. Енисейска, в соответствии со статьей 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 43, 44
и 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 раздела III приложения к постановлению администрации
города Енисейска от 02.06.2015 №95-п «Об утверждении Порядка оценки
эффективности реализации муниципальных программ» изложить в
следующей редакции:
«2. Отдел экономического развития, торговли и предпринимательской
деятельности администрации города Енисейска на основании полученных
оценок до 5 апреля, следующего за отчетным годом, готовит проект
постановления об утверждении результатов реализации муниципальной
программы с учетом критериев, представленных в пункте 13 раздела II
настоящего Порядка, и включает его в годовой отчет о ходе реализации
Муниципальных Программ  города Енисейска.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.В. Козулину.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска
Красноярского края и на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления – город Енисейск eniseysk.gosuslugi.ru.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования) в печатном средстве массовой информации
«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края и на
официальном интернет-портале органов местного самоуправления – город
Енисейск eniseysk.gosuslugi.ru.

Глава города                                                                                       В.В. Никольский

Носырев Андрей Петрович
(39195) 2-26-84